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Двухнедельноецикличное сбалансированноеменю
боджетного питания вторыхзавтракови горячихобедовдля организациипитания обучающихся7-11 лет в

муниципальных образовательныхучрежденияхВсеволожскогорайона, стоимостью 139,8 руб.;в том числе:
молоко 14,80 руб,

День:4 Четверг
Неделя:

Пищевыевещества (г)

Уерец.

2-й Завтрак
434 Молоко

Приемпищи, наименование блюд

к/к Печеньев ассортименте

Итого за 2-й Завтрак

Оеед

99/73

258

436

к/к

Супкартофельныйс горохоми гренками

Жаркоепо-домашнемусо свининой

Напитокапельсиновый

Хлебржано-пшеничныйобогащённый
микронутриентами

Батон нарезнойобогащённыймикронутриентами

Массапорции

200

40

240

200/20

200

200

40

40

700Итого за Обед

Итого за день

Заведующийпроизводством

6,0

11

7,3

10,2

2,6

23Д

34,1

8,0

12,1

5,1

18,3

0,5

25,1

37,2

7,0

16,7

23,66

7,3

22,8

25,7

15,8

25,1

96,7

120,

Энергетическа
я ценность
(ккал)

124,0

110,6

234,6

203

354,7

104,0

78,24

104,8

844,7

1079,3


